简单的个人租房合同协议书
甲方(出租人)：________________
乙方(承租人)：________________
根据有关法律法规的规定，按照公平和诚实信用的原则，经甲乙方协商自愿签订本租赁合同并共同遵守。
1、甲方同意将___________________________________出租给乙方使用，租期为_______，租赁期限自______年___月___日至______年___月___日止。
2、该房屋月租金为_______拾元，每_______交一次。
租赁期间，如遇到市场变化，双方可另行协商调整租金标准;除此之外，出租方不得以任何理由任意调整租金。
3、甲方需保证拥有房屋产权，提供相应证明。在交易时该房屋没有产权纠纷，合同生效前的相关费用(水电费、物业费、燃气费等)须由甲方缴清。如有上述未清事项，由甲方承担全部责任，由此给乙方造成经济损失的，由甲方负责赔偿。
4、因乙方管理使用不善造成房屋及其相连设备的损失和维修费用，由乙方承担并责任赔偿损失。除双方另有约定外，乙方不得任改变房屋用途。
5、在房屋租赁期间，以下费用由乙方支付：水电费、燃气费、物业管理费。
6、合同签订时，由乙方支付甲方______元作为押金。合同期满后，如乙方无违约或房内财务无损坏、丢失等情况，甲方须如数退回押金给乙方。
7、租赁期满后，本合同即终止，届时乙方须将房屋退还甲方。如乙方要求继续租赁，则须提前____个月书面向甲方提出，甲方在合同期满前____个月内向乙方正式书面答复，如同意继续租赁，则续签租赁合同。
8、因不可抗力原因导致该房屋毁损和造成损失的，双方互不承担责任。
9、出租方为乙方提供物品如下：
10、本合同自甲、乙双方签字之日起生效，一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等效力。
11、本合同未尽事项，由甲、乙双方另行补充，补充内容与本合同不一致的，以补充内容为准。本合同和补充内容中未规定的事项，均遵照中华人民共和国有关法律、法规和政策执行。补充内容。
甲方：
乙方：
年月日